بر این اساس، برخى شرکت هاى ایرانى بتازگى
تولیدات خود را در چین عرضه و با طرف مقابل
نیز قراردادهاى همکارى امضا کردند.این نشریه
نوشــت: فناورى نانو که بسیارى از کشورهاى
در حال توســعه در آن تمرکزى ندارند، داراى
کاربردهاى زیادى در حوزه پزشکى، به عنوان
نمونه ترمیم زخم هاى آسیب دیده است و البته

خاصیت بالقوه نظامى نیز دارد.

w w w . q u d s o n l i n e . i r
شنبه 6 خرداد 1396 1 رمضان 1438 27 مى 2017 سال سى ام شماره 8409

روزنامـه صبـح ایـرانآستان

گسترش طرح خودخدمتى در حرم مطهر رضوى قدس/ حسین کاشانى: طرح خودخدمتى ویژه نگهدارى از کفش هاى زائران در حرم مطهر رضوى گسترش یافت.